Архангельская область

Приморский муниципальный район

Муниципальное образование «Коскогорское»

Муниципальный Совет третьего созыва

Четвертая очередная сессия

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2012г.                           п.Боброво                                        № 10

О внесении изменений в Решение

 муниципального Совета № 2 от 12.11.2012 года «Об одобрении Соглашения о передаче администрации МО «Приморский муниципальный район» отдельных полномочий администрации муниципального образования «Коскогорское» в области градостроительной деятельности на 2013 - 2015 гг.»

Руководствуясь частью 1 статьи 8, частью 13 статьи 24 «Градостроительного кодекса Российской Федерации», частью 4 статьи 15, статьей 34 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Коскогорское»,

 муниципальный Совет решил:

1. Внести в Решение муниципального Совета № 2 от 12.11.2012 года «Об одобрении Соглашения о передаче администрации МО «Приморский муниципальный район» отдельных полномочий администрации муниципального образования «Коскогорское» в области градостроительной деятельности на 2013 - 2015 гг. следующие изменения:

- исключить из пункта 1 Решения муниципального Совета МО «Коскогорское» № 2 от 12.11.2012 года следующие слова:

«-утверждению генеральных планов поселения, правил землепользования и застройки;»  и

«-утверждению местных нормативов градостроительного проектирования поселений;».

2. Решение опубликовать в газете «У Белого моря».

 Глава муниципального образования
                      Г.Г. Титарчук

       Председатель муниципального Совета                            О.В. Гурьева